20
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
AUFFANGWANNEN  AUS  STAHL
WSP-2SKS, Artikel-Nr. P21-2421-A,
Absperrkette optional
WSP-2SSS, Artikel-Nr. P21-1451-A,
Zurrgurt optional
WSP-2STS, Artikel-Nr. P21-2411-A,
Absperrkette optional
WSP-2STS, feuerverzinkt, Artikel-Nr. P21-1411-A,
stapelbar, Absperrketten optional
	Typenbezeichnung	 WSP-1STS	 WSP-2STS	 WSP-4STS	 WSP-1SKS	 WSP-2SKS	 WSP-4SKS
	 Kapazität à 200-Liter-Fass 1 2 4 1 2 4
	 Außenmaße B x T in mm	 870 x 810	 1410 x 810	 1410 x 1290	 870 x 810	 1410 x 810	 1410 x 1290
	 Gesamthöhe in mm 1520 1400 1320 1520 1400 1320
	 Innenmaße B x T in mm	 780 x 720	 1320 x 720	 1320 x 1200	 780 x 720	 1320 x 720	 1320 x 1200
	 Fachhöhe in mm 1025 1025 1025 1025 1025 1025
	 Auffangvolumen in Liter 220 220 220 220 220 220
	 Belastung in kg 250 500 1000 250 500 1000
	 Artikel-Nr., lackiert P21-2410-A P21-2411-A P21-2412-A P21-2420-A P21-2421-A P21-2422-A
	 Artikel-Nr., feuerverzinkt P21-1410-A P21-1411-A P21-1412-A P21-1420-A P21-1421-A P21-1422-A
	Typenbezeichnung	 WSP-2SSS	 WSP-2SKS/Gitt	 WSP-4SKS/Gitt
	 Kapazität à 200-Liter-Fass	 2	 2	 4
	 Außenmaße B x T in mm	 1410 x 810	 1410 x 810	 1410 x 1290
	 Gesamthöhe in mm	 1300	 1410	 1320
	 Innenmaße B x T in mm	 1320 x 720	 1320 x 720	 1320 x 1200
	 Fachhöhe in mm	 950	 1025	 1025
	 Auffangvolumen in Liter	 220	 220	 220
	 Belastung in kg	 500	 500	 1000
	 Artikel-Nr., lackiert P21-2451-A P21-2501-A P21-2510-A
	 Artikel-Nr., feuerverzinkt P21-1451-A P21-1501-A P21-1510-A
◆
◆
◆
◆
◆
◆
Robuste Konstruktion aus 3 mm Stahlblech
Auffangwanne entsprechend WHG - Ü-Zeichen gemäß StawaR
100 mm Bodenfreiheit für Staplertransport
Auffangvolumen 220 Liter
Platzersparnis durch zweifache Stapelbarkeit der Typen WSP-STS und SKS
Korrosionsschutz durch Grundierung und Lackierung oder Feuerverzinkung
	Zubehör	 Artikel-Nr.
	 Zurrgurt	 Z50-1920-A
	 Absperrkette	 P21-2470-A
WSP-2SKS/Gitt,
Artikel-Nr. P21-2501-A
WASSERSCHUTZPALETTEN  MIT  AUFBAUTEN
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!
✔✔ ✔ ✔
21
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
AUFFANGWANNEN  AUS  STAHL
	 Zugelassen	 für wassergefährdende Stoffe	 für entzündbare Stoffe
WASSERSCHUTZPALETTEN  MIT  AUFBAUTEN
WSP-2SKKS,
Artikel-Nr. P21-2431-A
WSP-2SKKS,
Artikel-Nr. P21-2431-A
Wasserschutzpalette
in Sonderausführung
	Typenbezeichnung	 WSP-2SKKS	 WSP-4SKKS	 WSP-2SKKS/NB	 WSP-4SKKS/NB
	 Kapazität à 200-Liter-Fass 2 4 2 4
	 Außenmaße B x T in mm	 1410 x 810	 1410 x 1290	 1410 x 810	 1410 x 1290
	 Gesamthöhe in mm 1400 1320 1400 1320
	 Innenmaße B x T in mm	 1320 x 720	 1320 x 1200	 1320 x 720	 1320 x 1200
	 Fachhöhe in mm 1025 1025 1025 1025
	 Auffangvolumen in Liter 220 220 220 220
	 Belastung in kg	 500	 1000	 500	 1000
	 Artikel-Nr., lackiert P21-2431-A P21-2432-A P21-2461-A P21-2462-A
	 Artikel-Nr., feuerverzinkt P21-1431-A P21-1432-A P21-1461-A P21-1462-A
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
Robuste Konstruktion aus 3 mm Stahlblech
Auffangwanne entsprechend WHG - Ü-Zeichen gemäß StawaR
100 mm Bodenfreiheit für Staplertransport
Abschließbare Ausführungen, dadurch auch zur Lagerung im Freien geeignet
Auffangvolumen 220 Liter
Korrosionsschutz durch Grundierung und Lackierung oder Feuerverzinkung
Ausführung NB mit natürlicher Belüftung zur passiven Lagerung von
entzündbaren Stoffen
Zur Lagerung von wassergefährdenden und entzündbaren Flüssigkeiten
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!
✔✔ ✔ ✔
WSP-2SKKS,
Artikel-Nr. P21-2431-A